HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
        TỈNH ĐỒNG NAI
      Số: 38/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Đồng Nai, ngày 04 tháng 12 năm 2020

NGHỊ QUYẾT
Về việc xác nhận kết quả bầu cử
Ủy viên UBND tỉnh Đồng Nai khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
KHÓA IX - KỲ HỌP THỨ 18
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;
Căn cứ Nghị định số 69/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 6 năm 2020 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 08/2016/NĐ-CP ngày 25 tháng 01 năm 2016 của Chính phủ quy định số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và quy trình, thủ tục bầu, từ chức, miễn nhiệm, bãi nhiệm, điều động, cách chức thành viên Ủy ban nhân dân;

Xét Tờ trình số 14863/TTr-UBND ngày 04 tháng 12 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giới thiệu bầu Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh, nhiệm kỳ 2016 - 2021;

Căn cứ kết quả bầu cử Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021, tại kỳ họp thứ 18 HĐND tỉnh.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Xác nhận kết quả bầu cử Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai khóa IX, nhiệm kỳ 2016 - 2021, đối với các ông, bà có tên sau:

1. Ông Lê Quang Bình - Giám đốc Sở Giao thông vận tải.

2. Bà Nguyễn Thị Thu Hiền - Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

3. Bà Trương Thị Kim Huệ - Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo.

4. Ông Nguyễn Văn Khang - Trưởng Ban Dân tộc.

5. Ông Cao Tiến Sỹ - Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện Nghị quyết này theo quy định.

Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh Khóa IX Kỳ họp thứ 18 thông qua ngày 04 tháng 12 năm 2020 và có hiệu lực từ ngày 04 tháng 12 năm 2020./.

	CHỦ TỊCH
Nguyễn Phú Cường